
Lapkričio 18–oji, 
penktadienis, 

46 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 43 dienos.

Saulė teka 07.54 val., 
leidžiasi 16.13 val. 

Dienos ilgumas 
08.19 val. Mėnulis – 

Pilnatis. 
Šiandien – Latvijos 
nepriklausomybės 

diena, Europos 
supratimo apie 

antibiotikus diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Salomėja, Ginvydas, 

Ginvydė, Otonas, 
Romanas, Otas, 

Vestina.
Rytoj: Matilda, 

Dainotas, Rimgaudė, 
Dainius.

Poryt: Feliksas, 
Jovydas, Vaidvilė, 

Laimis.

Dienos citata
„Jei tikite savo likimu, 
tikėkite bent su nauda 

sau“
Ralfas Valdo Emersonas 
(Ralph Waldo Emerson)

Dienos skaičius

61
Tiek ledo ritulio 

varžybose „Rokiškio“ 
vartininkas S. Baltrūnas 
atrėmė varžovų smūgių į 

vartus. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1883 m. – JAV 
įvesta vieninga laiko 

skaičiavimo sistema. Iki 
tol kiekvienas miestas 

turėjo savo laiką.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1940 m. – įkurtas 
Panevėžio dramos 

teatras.

Ar žinojote... 
1950 m. – perplanuota 
ir užsodinta medžiais 

Tarybų (dabar 
Nepriklausomybės) 

aikštė. 

Post scriptum
Už svetimą naudą ne 

vienas rauda.

N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. lapkričio 18 d., penktadienis Nr. 89 (365)

Rajono laikraštis

Rokiškio rajono garsinimui – išskirtinis 
mūsų krašto maisto paveldas

2 p.

Naujovė savivaldybėje – specialisčių 
pagalba bus išsklaidytas neigiamas 
požiūris į globos ir rūpybos institutą

3 p.

Principinė „Rokiškio“ ir „Juodupės“ 
kova: dramą ant ledo laimėjo 
juodupėnai

2 p.

Tadas Barauskas: „Kiekvienas aukščiausio 
rango svečių vizitas planuojamas keletą 
mėnesių iki menkiausių smulkmenų”

4 p.

2 p.

Seimūnai jau pradėjo 
apšilinėti kojas



2 psl. 2016-11-18

Rajono laikraštis

Seimūnai jau pradėjo apšilinėti kojas
Šią savaitę 2016–2020 metų kadencijos Seimas susirinko į pirmąjį posėdį. Seimo 
rūmuose prisiekė 141 Seimo narys. Tarp prisiekusiųjų ir visas Tautos atstovo teises įgijo 
Sėlos apygardoje išrinkti save išsikėlęs pats Raimundas Martinėlis ir Lietuvos valstiečių 
ir žaliųjų sąjungos narys Jonas Jarutis. Buvę priešininkai rinkiminėje kovoje, Seime abu 
tautos išrinktieji patapo tos pačios frakcijos nariais.

Seime Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjungos frakcija yra pati didžiau-
sia, kurią vienija net 58 nariai. Save 
išsikėlęs pats R. Martinėlis pasuko 
link valdančiosios daugumos ir pa-
sirinko būtent „valstiečių“ frakciją, 
kurioje yra ir J. Jarutis.

Šią savaitę Seimas dirbo itin uoliai 
ir neketino atidėlioti svarbių klau-
simų. Prisiekę 2016–2020 metų ka-

Raimundas Martinėlis (kairėje) ir Jonas Jarutis tapo tos pačios frakcijos nariais. J. Kačerausko nuotr.

dencijos Seimo nariai išsirinko Sei-
mo Pirmininką ir jo pavaduotojus. 
Seimo Pirmininku slaptu balsavimu 
buvo išrinktas Viktoras Pranckietis. 
Jis paskirtas ketverių metų kadenci-
jai.

Praėjusį ketvirtadienį Seimas, 129 
parlamentarams balsavus už, nė vie -
nam nebuvus prieš ir 6 susilai kius, 
ypatingos skubos tvarka priėmė 
nutarimą dėl Seimo komitetų narių 
skaičiaus. O tą pačią dieną paaiškėjo, 
po kokius komitetus pasklido mūsų 
išrinktieji. Seimas plenari niame po-

sėdyje patvirtino penkiolikos Seimo 
komitetų sudėtis. 

Po rinkimų R. Martinėlis išreiškė 
norą dirbti Seimo Sveikatos reikalų 
komitete. Tačiau ir be jo ten pakliu-
vo nemažai gydytojų. Tad R. Mar-
tinėlis dirbs Ekonomikos komitete, 
kur kartu dar darbuosis dvylika Sei-
mo narių. Kupiškėnas J. Jarutis dirbs 
Nacionalinio saugumo ir gynybos 
komitete. Jį sudarys dešimt parla-
mentarų.

Principinė „Rokiškio“ ir „Juodupės“ 
kova: dramą ant ledo laimėjo 
juodupėnai
Lapkričio 15 d. Elektrėnuose Lietuvos ledo ritulio 
čempionato varžybose susitiko dvi mūsų krašto komandos 
– Juodupės „Juodupė“ ir Rokiškio „Rokiškis“. Po itin 
atkaklios kovos ir baudinių serijos pergalę rezultatu 3:2 
šventė juodupėnai.  

Atkakli kova vyko iki paskutinės varžybų sekundės. hockey.lt nuotr. 

Pirmajame rungtynių kėliny-
je žai dimo iniciatyva priklausė 
„Juodupei“, bet to nepakako. 
Juodupėnai po dviejų žaidėjų 
pražangų liko žaisti mažumoje, o tuo 
pasinaudojo „Rokiškio“ ekipa ir  po 
Pauliaus Karecko taiklaus smūgio iš-
siveržė į priekį – 0:1.  

„Rokiškio“ komanda ir antra-
jame kėlinyje nemažino tempo 
ir, sužaidus kiek daugiau nei tris 
minu tes, rokiškėnas Simas Sakaitis 
nuginklavo „Juodupės“ vartininko 
Michailo Kolioglovo vartus – 0:2. 

Paskutiniame, trečiajame, kėliny-
je juodupėnai atsigavo ir ilgametis 
Lietuvos rinktinės gynėjas Artūras 
Katulis sušvelnino rezultatą iki mini-
mumo. „Juodupės“ ekipai to nepa-
kako ir, norėdami išlyginti rezultatą, 
surengė tikrą šturmą prieš varžovų 
vartus. Likus žaisti kiek mažiau 
nei tris minutes iki trečiojo kėlinio 
pabaigos, „Juodupės“ ekipos žaidė-

jas Marselis Baikejevas smogė išly-
ginamąjį įvartį – 2:2. 

Šiose atkakliose varžybose pri-
reikė ir pratęsimo, bet juo komandos 
neįtvirtino pergalės. Lemiama žaid-
imo akimirka tapo baudinių serija. 
Čia „Juodupės“ vartininkas M. Ko-
lioglovas buvo nepramušamas, o 
rokiškėną Simą Baltrūną nuginklavo 
A. Katulis, kuris ir išplėšė pergalę 
„Juodupei“. 

Šiose dramatiškose rungtynėse 
„Rokiškio“ vartininkas S. Baltrūnas 
buvo tikras „juodadarbis“. Jis atrėmė 
net 61 iš 64 varžovų smūgių į vartus. 
Tuo tarpu juodupėnų vartininkas M. 
Kolioglovas turėjo kiek mažiau dar-
bo. Jis atrėmė 23 iš 25 „Rokiškio“ 
žaidėjų smūgių į vartus. 

„Juodupė“ su 11 taškų turnyrinė-
je lentelėje užima antrą vietą, 
„Rokiškis“ su 7 taškais tarp 6 ko-
mandų užima ketvirtą vietą. 

Artimiausias rungtynes „Juodupė“ 
žais lapkričio 22 d. su Kauno „Ti-
grais“. „Rokiškis“ lapkričio 24 
d. svečiuose susitiks su Vilniaus 
„Hockey Punks“.

Rokiškio rajono garsinimui – išskirtinis mūsų 
krašto maisto paveldas
Lapkričio 16 d. dalis mūsų krašto verslo įmonių, gaminančių maisto produktus, rinkosi į 
AB „Rokiškio sūris“ konferencijų salę, kur diskutavo itin svarbiu klausimu – kaip bendrovių  
gaminama produkcija gali reprezentuoti Rokiškio kraštą. Susitikimo iniciatorius Rokiškio 
rajono meras Antanas Vagonis visiems dalyviams pristatė jau sukurtą maisto paveldo 
logotipą, kuris būtent ir papuoštų įmonių gaminamus maisto produktus ir gėrimus.

Dar savo kadencijos pradžioje rajo-
no meras A. Vagonis buvo užsidegęs 
idėja suvienyti rajono įmones, gami-
nančias maisto produktus ir stip-
riuosius gėrimus, kad šių bendrovių 
gaminamas vienas ar kitas produk-
tas pasipuoštų specialiu ženklu. Mat 
toks išskirtinumas būtų didelė nauda 
mūsų kraštui, o atvykusiam turistui 
lengvai atpažįstama prekė. 

Meras susitikimo dieną pateikė ir 
sukurtą ženklą, kuris, anot jo, jau 
yra ir juridiškai įtvirtintas. Kaip 
pavyzdį A. Vagonis atsinešė Lai-
mutės Sadauskienės produkcijos, 
kuri jau buvo pasipuošusi sukurtu 
ženklu. Jau žinoma, jog išskirtiniu 
maisto paveldo ženklu pasipuoštų 
beveik dešimt rajono įmonių:  AB 
„Rokiškio sūris“, UAB „Daivida“, 

Obelių spirito varykla, AB „Vilniaus 
degtinės fi lialas“, Lietuvos vyndarių 
asociacijos nario Raimundo Nagelės 
produkcija, Kooperatinė bendrovė 
„SV Obeliai“, J. Simučio individuali 

įmonė „Bajorų žuvis“, Lašų žemės 
ūkio bendrovės produkcija.

Būtent kuri ir koks kiekis produk-
cijos bus žymimas šiuo ženklu, spręs 
patys įmonių vadovai.

Susitikimo metu verslininkai sprendė tolimesnius specialaus ženklo 
įgyvendinimo klausimus. J. Kačerausko nuotr.

Geros žinios smulkiesiems verslininkams: 
valdžia siūlo neapmokestinti pajamų 
„nuo pirmojo euro“

Finansų ministerija, siekdama 
sukurti palankesnę verslo aplinką 
gyventojams, įsigijusiems vers-
lo liudijimus, bendradarbiauda-
ma su smulkiuosius verslininkus 
vienijančiomis organizacijomis, 
parengė ir pateikė Vyriausybei jų 
veiklą lengvinančius pasiūlymus.

Smulkiųjų verslininkų nuomone, 
yra neteisinga apmokestinti jų paja-
mas nuo nulio, jeigu jos bent euru 
viršija nustatytą ribą. Finansų mi-
nisterija siūlo 5 ar 15 proc. gyventojų 
pajamų mokesčio tarifu apmokestin-
ti tik tą verslo liudijimus įsigijusių 
asmenų pajamų dalį, kuri viršija 4 
tūkst. 500 eurų. Taip bus sudarytos 
palankesnės sąlygos smulkiajam 
verslui sumokėti mokesčius.

Šiuo metu galioja nuostata, kad, 
viršijus 4 tūkst. 500 eurų pajamų 

ribą, 5 proc. ar 15 proc. tarifu, 
priklausomai nuo vykdomos veiklos, 
apmokestinamos visos pajamos „nuo 
pirmojo euro”.

Finansų ministerija, siekdama ska-
tinti konkurenciją ir suteikti smul-
kiajam verslui daugiau galimybių, 
taip pat siūlo, kad prekybos verslo 
liudijimus įsigiję gyventojai su tam 
tikromis išimtimis galėtų parduoti 
prekes juridiniams asmenims ir ki-
tiems prekybos veiklą vykdantiems 
gyventojams.

Šiuo metu prekybos verslo liudiji-
mus turintys gyventojai minėtu bū-
du gyventojų pajamų mokestį gali 
sumokėti tik tokiu atveju, kai prekes 
parduoda kitiems gyventojams – ga-
lutiniams vartotojams.

„Rokiškio Sirena“ inform. 



3 psl. 2016-11-18

Rajono laikraštis

Naujovė savivaldybėje – specialisčių pagalba bus išsklaidytas neigiamas 
požiūris į globos ir rūpybos institutą
Rokiškio rajono savivaldybės Vaiko teisių apsaugos skyriuje darbą pradėjo vyr. specialistės, atestuotos socialinės darbuotojos Greta Giriūnaitė ir 
Dovilė Panasovienė. Jos rengs mokymus globėjams (rūpintojams) ir įtėviams pagal Globėjų ir įtėvių mokymo ir konsultavimo (GIMK) programą. Ši 
programa – naujovė Rokiškio rajone, kurios tikslas dalytis svarbia informacija su asmenimis, norinčiais tapti globėjais (rūpintojais) ar įtėviais likusiems 
be tėvų globos vaikams ir atliepti būsimų globotinių interesus bei poreikius. Be grupinių mokymų vedimo, GIMK specialistės, dar kitaip vadinamos 
GIMK mokytojomis, atliks ir daugiau funkcijų: konsultuos būsimas ir jau esamas globėjų (rūpintojų)/įvaikintojų šeimas, atliks globos kokybės vertinimą, 
skatins ir populiarins vaikų globą (rūpybą)/įvaikinimą, vykdys paiešką ir atranką naujų globėjų/įtėvių bei kitas funkcijas, susijusias su globa (rūpyba)/
įvaikinimu Rokiškio rajone.

Vedami mokymai būsimiems 
globėjams

Dar šių metų pabaigoje prasidės 
įvadiniai mokymai būsimiems glo-
bėjams (rūpintojams)/įtėviams, o 
2017 m. bus organizuojami ir ar-
timųjų giminaičių bei tęstiniai mo-
kymai, savipagalbos grupių užsiėmi-
mai. Įvadinių mokymų trukmė - tai 
dešimt užsiėmimų, kurie apima šias 
temas: įvadas į globėjų ir įtėvių 
rengimo programą GIMK, darbas 
komandoje, siekiant užtikrinti sta-
bilumą vaiko gyvenime, atviras 
kalbėjimas su įvaikintu ir globojamu 
vaiku, raidos poreikių tenkinimas: 
ryšiai, raidos poreikių tenkinimas: 
netektys, savosios vertės pajauti-
mas: šeimos ryšių stiprinimas, auk-
lėjimas, pastovių ryšių stiprinimas, 
pasiruošimas pokyčiams (permainų 
planavimas), sąmoningo sprendimo 
priėmimas. Grupinių užsiėmimų ir 
individualių konsultacijų metu spe-
cialistės padės atsakyti į visus iškilu-
sius klausimus besirengiantiems tap-
ti vaiko globėju (rūpintoju) ar įtėviu.

Darbą pradėjo gilindamos žinias 
Utenoje

Lapkričio 9 d., vos spėję įsikurti 
naujose darbo vietose, Vaiko teisių 
apsaugos skyriaus vyr. specialistės, 
atestuotos GIMK socialinės darbuo-
tojos G. Giriūnaitė ir D. Panasovi-
enė išvyko į Utenos šeimos ir vaiko 
gerovės centrą. Šiame centre dirba 
jau ilgametę darbo patirtį turinčios 
tos pačios srities GIMK specialistės. 
GIMK atestuotos socialinės darbuo-
tojos - nauja teikiamų paslaugų sritis 
Rokiškio rajone. Anksčiau globėjų 
(rūpintojų)/įtėvių mokymus vykdė 
Utenoje dirbančios kolegės. Daugiau 
atestuotų GIMK socialinių darbuo-
tojų mūsų rajone nėra, todėl spe-
cialistės bus pirmosios, kurios duos 
pradžią besikuriančiai sistemai ir tai 
bus svarus indėlis būsimiems dar-
bams ateityje. Pagrindinis išvykos 
į Utenos šeimos ir gerovės centrą 
tikslas - pasidalinti gerąja patirtimi, 
darbo metodais ir ypatumais. Susi-
tikimo metu buvo diskutuojamos 
ir aptariamos sudėtingos globėjų 
(rūpintojų) ar įvaikintojų šeimų situ-
acijos, galimi sunkumai ir laukiantys 
išbandymai dirbant šioje srityje. Su-
sipažįstama su įvairia dokumentaci-
ja, bylų ir žurnalų, skirtų šiam dar-
bui, vedimu, išvadų dėl globėjų 
(rūpintojų)/įvaikintojų rengimo 
specifi ka, aptariamos globos (rūpy-
bos)/įvaikinimo viešinimo ir popu-
liarinimo gairės ir daug kitų klau-
simų, susijusių su GIMK specialisto 
darbu. Kadangi GIMK mokymai yra 

visiškai nauja darbo sritis Rokiškio 
rajone, todėl sužinoti organizacinius 
ir techninius Utenos specialisčių 
darbo ypatumus buvo labai nau-
dinga. Tai pravers dirbant su vaiko 
globos (rūpybos)/įvaikinimo siste-
ma ir mūsų krašte. Apie naujoves 
Rokiškio savivaldybės Vaikų teisių 
apsaugos skyriuje kalbėjomės su 
vyr. specialistėmis Greta Giriūnaite 
ir Dovile Panasoviene.

Kokios priežastys, Jūsų 
manymu, paskatino didėjantį 
tokių specialistų-mokytojų poreikį 
rajone?

Niekam nepaslaptis, kad Lietuvą 
pastaruoju metu sukrėtė ne vienas 
rezonansinis įvykis ir aukomis tapo 
maži vaikai ir net kūdikiai. Valsty-
binės institucijos ėmėsi iniciatyvos, 
kad tokie įvykiai nesikartotų. GIMK 
programos atsiradimą įtakojo ir dein-
stitucionalizacija, kurios tikslas – ša-
lis be vaikų namų. Nors mūsų darbo 
funkcijos nėra tiesioginis vaikų glo-
bos namų panaikinimas, bet esame 
sraigtelis mechanizme ir prisidė-
sime prie to, kad visi vaikai turėtų 
tikrus namus. Stengsimės apmokyti 
kuo daugiau būsimų globėjų, įtėvių, 
kurie būtų tinkamai pasiruošę nau-
jo šeimos nario atsiradimui. Tokie 
mokymai anksčiau buvo rengiami 
Utenoje. Galbūt atstumas, maža in-
formacijos sklaida potencialiems 
globėjams trukdė apsispręsti globoti 
vaikus. Juk yra pakankamai sudėtin-
ga suderinti vizito laiką, dalyvauti 
visuose užsiėmimuose. Tačiau dabar 
viskas bus kur kas paprasčiau, nes 
nebereikės toli važiuoti ir žmonės 
galės kreiptis į Rokiškio rajono sa-
vivaldybę. Paslaugas pradėsime 
teikti jau nuo gruodžio mėn. Šiuo 
metu turime devynias šeimas, ku-
rios nori globoti vaiką bei dalyvaus 
rengiamuose įvadiniuose mokymuo-
se.

Kokius uždavinius esate 
išsikėlusios?

Šiandien susiduriame ne vien su 
vaikų nepriežiūros problema, bet ir 
daugėja šeimų, kurioms nepavyksta 
susilaukti vaikų. Norime atkreipti 
jaunų žmonių dėmesį bei pakeis-
ti susiformavusį neigiamą požiūrį 
apie globą, rūpybą. Paklauskime 
eilinio žmogaus gatvėje, ką žmonės 
žino apie globos, rūpybos instituci-
ją. Nustebsime, kad daugelis žino 
labai mažai. Vienas iš pagrindinių 
mūsų tikslų – informuoti visuomenę, 
pateikti gražius globojamų vaikų 
pavyzdžius, pasidalinti gerąja patir-
timi. Stengsimės viešinti, skatinti ap-
sispręsti globoti, bendradarbiauti su 
bendruomenėmis. Taip pat kursime 
plakatus, skrajutes, rengsime šventes 
ir prisidėsime prie akcijų, kad kuo 

platesnė visuomenės dalis būtų in-
formuota teisingai, pozityviai. 

Papasakokite plačiau apie darbo 
specifi ką

Pasibaigus įvadiniams mokymams, 
teiksime išvadas apie šeimą, kuri nori 
globoti vaiką. Išvados atspindės tin-
kamumą globoti(rūpintis)/ įvaikinti 
vaiką bei atitikimą keliamiems rei-
kalavimams. Teigiama išvada su-
teiks šeimai galimybę globoti vaiką. 
Bus vertinama pati šeima, jos narių 
tarpusavio santykiai, gyvenimo sąly-
gos, pajamos, atsižvelgiama į jau 
turimų vaikų skaičių, klausiama jų 
nuomonės. Tačiau svarbiausia – mo-
tyvacija. Norime, kad vaikas iš tikrų-
jų patektų į šeimą su tikromis ver-
tybėmis, tikrais namais. Stengsimės 
išsiaiškinti, ar tėvams vaikas tėra 
tik neišsipildžiusių lūkesčių kompe-
nsacijos priemonė. Vaikas turėtų būti 
priimamas toks, koks yra iš tikrųjų 
– su visais privalumais ir trūkumais. 
Gailestis taip pat nėra tinkama moty-
vacija. Vaikai nėra daiktai, jie jaučia, 
kodėl atėjo į šeimą. Tai turi būti tikra 
ir nesusikirsti su asmeniniais intere-
sais ir norais.

Kokiu principu vyks mokymai?
Turime GIMK mokytojo knygas 

bei pratybos (dalyvio knygas) globė-
jams (rūpintojams) ir įtėviams, ku-
rios bus reikalingos mokymų metu. 
Tai nebus vien tik paskaitos. Globė-
jams ar įtėviams bus užduodamos 
įdomios užduotys, tarsi namų darbai. 
Būsimi globėjai ne tik įgaus naujų 
žinių, patirties. Jie atras, pamatys 
save visai iš kitos pusės. Mokymai 
padės suvokti savo stiprybes, įsijaus-
ti į skirtingus vaidmenis, kad sužino-
tume, ką konkrečioje situacijoje gali 
jausti globojamas vaikas. Tačiau visa 
tai nebus sudėtinga, nes daž niausiai 
bijoma didelės dokumentacijos, 
sudėtingo mokymo proceso. Esa-
me draugiška institucija, todėl sten-
gsimės būti kuo lankstesnės ir pir-
menybę teikti vaiko interesams. 
Sudėtinga konkuruoti su įsigalėjusia 
esama neigiama nuomone apie glo-
bos institutą. Būsimiems globėjams 
itin svarbus aplinkinių, kaimynų, 
visuomenės palaikymas. Raginame 
nebūti abejingais ir tapti toleran-
tiškesniems. Globojami vaikai yra 
stebimi tarsi pro padidinamąjį stiklą. 
Jeigu vaikas irzlus, piktas, kažką 
padaro ne taip, neklauso, spalvos 
sutirštinamos, išpučiamas burbu-
las, tarsi biologiniai vaikai nieka-
da nekrėstų šunybių ir klausytų. 
 Šiuo atveju globotiniam klijuojama 
etiketė, kad visas ydas jie paveldėjo 
iš biologinių tėvų, tačiau taip tikrai 
nėra. Yra ne vienas geras pavyzdys – 
tokias šeimas kviesime dalintis savo 
istorijomis. Gyvas pavyzdys visada 

labiau motyvuoja. Žinoma, kaip ir 
biologinėse šeimose, taip ir globė-
jų (rūpintojų) ir įvaikintojų šeimose 
gali kilti įvairių sunkumų, tačiau tam 
mes ir esame, kad paruoštume būsi-
mus globėjus (rūpintojus) ir įtėvius 
įvairioms kritinėms ar netikėtoms 
situacijoms globojant ar įvaikinus 
vaiką. Svarbu, kad vaikas šeimoje 
jaustųsi saugus, mylimas. 

Kokias paslaugas dar teiksite?
Jeigu globoti (rūpintis) prašo vie-

nas asmuo, pageidautina, kad vyks-
tančiuose užsiėmimuose dalyvautų 
ir antra pusė. Išvadoje vertinamas ne 
tik būsimas globėjas (rūpintojas), jo 
antra pusė, bet ir visi šeimos nariai 
nuo 16 metų. Visa informacija apie 
šeimas bus konfi denciali. Planuoja-
ma, kad kiekvieną savaitę vyks po 
vieną užsiėmimą. Tai bus grupiniai 
užsiėmimai. Tačiau jų lankymas yra 
privalomas, kadangi praleidus bent 
du užsiėmimus, teigiama išvada ne-
bus pateikiama. Su globėjais (rūpin-
tojais)/įtėviais bus bendraujama ir 
individualiai – telefonu, atvykus į 
savivaldybę. Vyksime ir į būsimų 
globėjų namus. Svarbu pabrėžti, 
kad bendrausime ne tik su būsimais 
globėjais/ įvaikinojais, bet ir su šei-
momis, kurios jau globoja vaikus. 
Teiksime paslaugas, konsultuosime 
iškilus klausimams ir padėsime 
spręsti problemas. Rajone jau yra 
globojami 73 vaikai. Jeigu šeimoje, 
kuri pareiškia norą globoti vaiką, yra 
biologinių vaikų, kalbėsimės ir su 
jais. Tą skatinsime daryti ir jų tėvus. 
Tarpusavyje itin svarbu kalbėtis, 
aiškintis, bendrauti.

Kam dar ir kokio pobūdžio 
mokymai bus vedami? 

Įveikus pirmąjį – dokumentų ruoši-
mo etapą ir sėkmingai užbaigus įva-
dinius mokymus bei gavus teigiamą 
išvadą, tęstiniai mokymai vyks ir 
toliau. Bendravimas su globėjų 
šeimomis nenutrūks. Tokie moky-
mai bus rengiami ir artimiesiems 
giminaičiams. Taip pat bus veda-
mos savipagalbos grupės. Jose bus 
dalinamasi patirtimi, sprendžiamos 
problemos. Visi šie užsiėmimai, 
išskyrus įvadinius mokymus, bus 
pradėti organizuoti nuo 2017 metų. 
Taip pat tikimės aktyvaus socialinių 
darbuotojų dalyvavimo. Mokymus 
vesime ir specialistams, kurie dir-
ba vaikų globos ir rūpybos srityje. 
Mokymų pabaigoje išvados specia-
listams teikiamos nebus. Išvada apie 
šeimą turės būti parengta bendradar-
biaujant abiems specialistėms (aut. 
past. G. Giriūnaitei ir D Panasovi-
enei), tai negalės būti tik vienos iš 
mūsų nuomonė.

Esate pozityviai nusiteikusios. 
Ar tikite, kad pavyks surasti 
vaikučiams mylinčius globėjus ir 
saugius namus?

Vaikams svarbiausia – namai, į 
kuriuos gera sugrįžti. Ieškosime bū-
simų globėjų stipriųjų pusių, nebū-
sime tarsi budeliai. Todėl tikimės, 
kad laikui bėgant atsiras vis daugiau 
šeimų, kurios nuspręs globoti vai-
kučius. Mes tikime tuo, ką darome, 
ir manome, kad šiuolaikinėje vi-
suomenėje vaikas nebėra problema. 

Užsakymo nr. 0407

Dovilė Panasovienė. Asmeninio archyvo nuotr. Greta Giriūnaitė.



4 psl. 2016-11-18

Rajono laikraštis

Tadas Barauskas: „Kiekvienas aukščiausio rango svečių vizitas planuojamas keletą mėnesių 
iki menkiausių smulkmenų”
Kiekvienas esame matęs įspūdingus, griežtai reglamentuotus ir preciziškai iki mažiausių smulkmenų suplanuotus garbingų svečių, aukštų valstybės 
pareigūnų vizitus. Rokiškio miestas taip pat yra sulaukęs svečių, kurių vizitams teko ruoštis net keletą mėnesių. Mūsų krašte lankėsi prezidentai, 
įvairių šalių ambasadoriai, ministrai pirmininkai, valstybių vyriausybių nariai ir kiti svarbūs asmenys. Tačiau retas susimąstė, kiek laiko, pastangų, 
organizacinių sugebėjimų bei žinių apie griežtus protokolo normatyvus, reikalauja kiekvienas kruopščiai suplanuotas svarbių asmenų vizitas. Apie 
juos kalbėjomės su Rokiškio rajono mero pavaduotoju Tadu Barausku.

Esate atsakingas už garbių svečių 
priėmimą?

Meras turi du patarėjus. Ir nors 
mano ir Albino Urbono pareigos 
yra vienodos, tačiau meras nukreipė 
mus šiek tiek skirtingomis krypti-
mis. Jeigu meras nespėja dalyvauti 
visuo se renginiuose – atstovauju 
mero instituciją.  Šiuo metu aktyviai 
dirbu su žiniasklaida, rūpinuosi ry-
šiais su visuomene, o taip pat esu at-
sakingas už garbingų svečių tinkamą 
priėmimą ir visą vizito eigą. Vizito 
šeimininkai - Rokiškio rajono savi-
valdybė, todėl derinu vizito tikslus 
bei koordinuoju visą pasiruošimą. 
Iki pat tokių svečių, kaip buvu-
sio Lenkijos Prezidento, Lietuvos, 
Lenkijos, Baltarusijos, Japonijos, 
Moldovos, Izraelio ambasadorių, 
Lietuvos ir kitų vyriausybių narių at-
vykimo, vyksta dideli paruošiamieji 
darbai.

Kaip vyksta pasiruošimas 
svarbaus svečio sutikimui?

Pasiruošimo procesas, jeigu yra 
laukiama atvykstant aukščiausio 
rango svečių, vyksta net iki 5 mėn. 
ir, iš tikrųjų, yra itin įdomus. Net 
smulkiausios detalės turi būti suder-
intos – išsiųsti specialūs kvietimai, 
iš anksto pasirūpinta apgyvendini-
mu, dienotvarkė turi būti krupščiai 
suplanuota. Aktyviai į vizitų pla-
navimą įsitraukia Užsienio reikalų 
ministerijos Protokolo skyrius bei 
Vadovybės apsaugos departamentas. 
Protokolo skyrius prižiūri viso vizito 
eigą. Ir net tokios smulkmenos, kaip 
vėliavėlių spalva, vieta, turi bū-
ti griežtai reglamentuotos. Atvykę 
Vadovybės apsaugos departamento 
specialistai ne tik apžiūri pastatą, 
atsarginius išėjimus, tačiau taip pat 
reikalauja  informacijos apie arti-
miausios ligoninės buvimo vietą. 
Atvykus Užsienio reikalų ministeri-
jos protokolo tarnybos specialistams 
prieš garbingo svečio vizitą yra imi-
tuojama visa darbotvarkės eiga.

Vizito imitavimas – kas tai?

Protokolo skyriaus specialistai at-
važiuoja keletą valandų anksčiau 
prieš būsimą vizitą ir pasilieka vi-
so vizito metu bei stebi, kad nebūtų 
nukrypimų nuo protokolo. Tuomet 
yra imituojamas ofi cialus vizitas 
– viskas turi vykti taip, lyg svečias 
būtų atvykęs iš tikrųjų. Turi būti 
aišku, kur svarbus asmuo atvaži-
uos, kas jį pasitiks, kokie žmonės 
bus priėmime pas merą. Visą infor-
maciją turi žinoti ir apsauga, kad 
nebūtų nepageidaujamų asmenų ar 
sausakimšas mero kabinetas. Taip 
pat domisi, kokie bus žiniasklaidos 
atstovai, greta susitikimo vietos 
esantys automobiliai. Specialistai 
apžiūri, ar tinkamai paruošti stalai, 
tribūna, išdėstytos vėliavėlės. Viskas 
turi atitikti protokolo keliamus rei-
kalavimus. Dienotvarkė bei visos 
ekskursijos į lankomas krašto vietas 
turi būti planuojamos iš anksto.

Minėjote, kad vizitas 
planuojamas iki smulkmenų, 
kokios jos?

Ne veltui yra akcentuojama, kad 
vizitas turi būti suplanuotas iki 
mažiau sių smulkmenų. Jeigu atvyks-
ta Prezidentas (Lenkijos respub-
likos prezidentas B. M. Komorov-
kis) ir važiuojama į kapines, iš 
anksto turi būti numatyta, kokios 
spalvos gėlės bus dedamos ant ka-
po. Reglamentuo tas ir gėlių vai-
nikas, krepšelis. Jis neturi būti per 
menkas, tačiau tuo pačiu ir negali 
apsunkinti Prezidento – pakeliamas 
viena ranka. Žvakėms uždegti nau-
dojami specialūs degtukai ir griežtai 
draudžiama duoti žiebtuvėlį, nes 
kyla sprogimo pavojus. Jeigu vizito 
metu yra sodinamas medis, turi būti 
pasirūpinta baltomis pirštinėmis bei 
asmenimis, kurie paduos ir paims 
iš svečio kastuvą. Tai neturi nutikti 
spontaniškai. Įdomus faktas yra tai, 
kad Prezidentas gali kai kada nesi-
laikyti protokolo reikalavimų. Toks 
svečio elgesys įneša šilumos, išnyks-
ta ofi cialumo barjeras.

Ar griežti reikalavimai taikomi ir 
maitinimo įstaigoms?

Vizito metu planuojami ofi cialūs 
pietūs, vakarienės taip pat turi bū-
ti detaliai suplanuoti. Meniu visada 

pateikiamas iš dviejų galimų pasi-
rinkimų. Vieno vizito metu iš meniu 
teko išbraukti desertą su medumi. 
Medus – skystas, todėl protokolo 
tarnybos specialistė baiminosi, kad 
svečias gali netyčia išsitepti kosti-
umą, o greitai jį pasikeisti galimybių 
nebūtų. Reglamentuojamas ir pats 
svečių susėdimas prie stalo. Rengi-
nio šeimininkas sėdasi veidu į duris, 
kad galėtų matyti ir pasisveikinti su 
atvykusiais svečiais. Šeimininkui iš 
dešinės arba prieš jį sėdasi atvykęs 
svečias. Protokolo specialistai visa-
da pateikia rekomendacijas, kaip ir 
ką susodinti prie VIP stalo. 

Kuo svarbus pariteto principas?
Svarbu paminėti, kad visada yra 

laikomasi pariteto principo. Kiekvie-
nam svečių delegacijos atstovui 
pagal rangą turi būti šeimininkų 
panašaus rango atstovo dėmesys. 
Jei atvyksta Prezidentas, jį taip pat 
turi pasitikti Prezidentas ar bent 
ministras, ambasadorių turi pasitikti 
ambasadorius, net atvykusį kleboną 
globojo mūsų klebonas. Rūpinamasi, 
kad kiekvienas asmuo turėtų su kuo 
bendrauti, būtų tinkamai sutiktas ir 
priimtas. 

Kokia eiga išsirikiuoja 
važiuojantis kortežas?

Daugelis matė pravažiuojančią 
iškilmingą garbės palydą – kortežą. 
Rajono policija visada pravažiuoja 
maršrutus, kuriais vėliau važiuos ir 
garbės svečias. Kortežą sudaro 4-6 
automobiliai. Vienas automobilis 
visada važiuoja prieš eismą ir kitus 
automobilius priverčia sustoti ša-
likelėje. Pirmasis važiuoja policijos 
pareigūnų automobilis su įjungtais 
švyturėliais, lygiai toks pat važiuo-
ja ir gale vilkstinės. Už policijos  - 
protokolo specialistai, kartu su mero 
patarėju, toliau seka apsaugos dar-
buotojų automobilis, garbės svečio 
automobilis, už jo rikiuojasi apsau-
gos, toliau – mero automobilis. Visai 
neseniai atvykusį buvusį Lenkijos 
Prezidentą saugojo du karininkai 
iš Lenkijos ir keturi – iš Lietuvos. 
Visada yra aptariami atsitraukimo 
keliai bei apieškomos mašinos.

Ar sulaukėte netikėtų svečių 
pageidavimų?

Jeigu Prezidentas vizito metu turi 
papildomų pageidavimų, jis dažniau-
siai savo norus išsako savo asisten-
tui, kuris praneša man. Tuomet aš in-
formaciją perduodu merui, o meras, 
kaip renginio šeimininkas, patvirti-
na galimybę patenkinti svečio norą. 
Ir tik retais atvejais Prezidentas 
merą trukdo tiesiogiai. Merui norint 

nukrypti prie jau suplanuotos dieno-
tvarkės vyksta panaši procedūra. 
Apie pasikeitusią darbotvarkę in-
formuojami Vadovybės apsaugos 
departamento darbuotojai, policija, 
kurie atlieka iš naujo visas patikras, 
perplanuoja maršrutus.

Ar garbių svečių vizitai 
reikalauja papildomų žinių?

Kartu su užsienio šalių ambasa-
doriais atvyksta ir vertėjas. Pastebi-
ma tendencija, kad svečiai iš užsien-
io atvažiuoja jau žinodami keletą 
faktų apie mūsų šalį, rajoną ir net 
merą. Savo ruožtu mes taip pat do-
mimės atvykstančiais svečiais. Tai 
palengvina tarpusavio bendravimą ir 
sušildo tarpusavio santykius bei tiek 
vieną, tiek kitą pusę pamalonina. 
Kadangi svečiai iš užsienio atvyk-
sta ne dažnai, stengiamės išnaudoti 
šias progas bei informuojame rajo-
no vers lininkus, stengiamės padė-
ti užmegzti kontaktus, kad vizitas 
nebūtų vien pažintinis, tačiau at-
neštų naudą ir visam rajonui. Visas 
pasiruošimas ypatingai praplečia 
akiratį, todėl šiuo metu skaitomiau-
sia knyga – Tomasz Orlowski 
„Diplomatinis protokolas“.

Tadas Barauskas kartu su kadenciją baigusiu Lenkijos respublikos prezidentu B. M. Komorovskiu (kairėje).
Asmeninio archyvo nuotr.

Latvija mini 98-ąsias Nepriklausomybės metines
Jau ne vienerius metus Rokiškis 

džiaugiasi nuoširdžia ir stipria 
draugyste su Cėsiu (Latvija). Todėl 
šiemet, minint 98-ąsias Latvijos 
Nepriklausomybės dienos metines, 
Cėsio atstovai kviečia rokiškėnus 
švęsti kartu ir pasiklausyti unika-
laus koncerto.  

Lapkričio 19 d., šeštadienį, Ro-
kiškio kultūros centre vyks ciklas 

renginių, skirtų Latvijos Nepriklau-
somybės dienai paminėti. Nuo 15 
val. Kultūros centre organizuojama 
Cėsio Menų mokyklos bei Cėsio 
vaikų ir jaunimo centro meno dar-
bų ir jaunųjų fotografų darbų paro-
dos atidarymas. 15.30 val. Kultūros 
centro aikštėje vyks Lietuvos ir 
Latvijos vėliavų pakėlimo ceremo-
nija, o nuo 16 val. Kultūros centro 

didžiojoje salėje rokiškėnų lauks 
šventinis koncertas. Jame pasiro-
dys pučiamųjų orkestras „Cesis“, 
Latvijos muzikinė grupė „Hey“ bei 
jaunimo šokių grupė „Trejdevini“, 
jaunieji muzikantai iš Cėsio Alfreds 
Kalnins muzikos mokyklos. Kartu 
su Latvijos atlikėjais vienoje scenoje 
pasirodys ir Rokiškio kultūros cen-
tro Vaikų folkloro ansamblis, solis-

tas Tomas Aleknavičius (birbynė), 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos muzikantai. Koncerte 
skambės latvių ir lietuvių kompozi-
torių kūriniai, latviško ir lietuviško 
folkloro aranžuotės. 

Nepriklausomybės dienos minė-
jimą Rokiškyje inicijavo orkestro 
„Cesis“ kolektyvas. Tai - tąsa gyvuo-
jančios tradicijos. Prieš dvejus metus 

panašų minėjimo renginį pučiamųjų 
orkestras organizavo Estijoje, Vil-
jandi miestelyje, kartu su vietinės 
muzikos mokyklos muzikantais. O 
šiemet kartu Nepriklausomybės die-
ną minėti kviečiami rokiškėnai.

Simbolinė renginio kaina - 2 eurai. 

Rokiškio kultūros centro inform. 



5 psl.  2016-11-18

Rajono laikraštis

VALSTYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 
VIEŠOJO NUOMOS KONKURSO SĄLYGOS

1. Rokiškio technologijos, vers-
lo ir žemės ūkio mokykla juridinio 
asmens kodas 190804895, adre-
sas Rokiškio rajono savivaldybė, 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija, Ka-
voliškio kaimas, Melioratorių g. 1A 
skelbia konkursą.

2. Išnuomojamos Valstybei nuosa-
vybės teise priklausančio ir šiuo 
metu Rokiškio technologijos, verslo 
ir žemės ūkio mokyklos patikėjimo 
teise valdomos, negyvenamos pa-
talpos: sporto salė,  bendras plotas 
- 621,54 kv.m. ir bendrojo naudoji-
mo patalpos, bendras plotas – 52,43 
kv.m.  esančios Rokiškio rajono sa-
vivaldybėje, Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje, Kavoliškio kaime, Me-
lioratorių g. 1A  ( pastatas pažymėtas 
plane – 1C2p, unikalus Nr. – 7399-
0004-2017 ), sporto renginiams ir 
treniruotėms, laisvu nuo užsiėmimų 
metu. Pradinis turto nuompinigių dy-
dis 3,10 Eur už 1 valandą. Turto nuo-
mos sutarties terminas iki 2021m. 

spalio 31d. (imtinai) laisvos ben-
drabučio I aukšto patalpos – 89,61 
kv.m. ir 24,96 kv.m. bendro naudoji-
mo patalpų , esančios Rokiškio r. sa-
vivaldybėje, Rokiškio mieste, Kauno 
g. 31A ( pastato unikalus numeris – 
7397-2000-9014, statinio žymėjimas 
plane – 1N5p ) švietimo ir kultūrinei 
veiklai. Pradinis nuompinigių dydis 
- 2,30 Eur/kv.m. Turto nuomos su-
tarties terminas iki 2021m. lapkričio 
30 d. (imtinai) laisvos bendrabučio 
IV ir V aukštų patalpos – 844,88 
kv.m. , esančios Rokiškio r. savi-
valdybėje, Rokiškio mieste, Kauno 
g. 31A (pastato unikalus numeris – 
7397-2000-9014, statinio žymėjimas 
plane – 1N5p ) švietimo ir kultūrinei 
veiklai. Pradinis nuompinigių dydis 
- 1,00 Eur/kv.m. Turto nuomos su-
tarties terminas iki 2017m. rug pjūčio 
31d. (imtinai) autodromo dalis ( 
kelias ), bendras plotas - 6473,15 
kv./m., esanti Rokiškio r. savivaldy-
bėje, Kazliškio sen., Konstantinavos 

k., ( unikalus numeris – 4400-0920-
6980) praktinio vairavimo automobi-
liais mokymui laisvu nuo užsiėmimų 
metu. Pradinis nuompinigių dydis 
– 30,00 Eur/mėn. Turto nuomos su-
tarties terminas iki 2017m. vasario 
28 d. (imtinai)

3. Nuompinigiai nuomotojui tu-
ri būti mokami kas mėnesį, prieš 
prasidedant mėnesiui, bet ne vė-
liau kaip iki einamojo mėnesio 10d. 
pagal nuomotojo pateiktą sąskaitą. 
Nuomininkas be nuompinigių, kas 
mėnesį moka mokesčius už komu-
nalines paslaugas pagal nuomotojo 
pateiktą sąskaitą.

4. Delspinigiai už nuomininko pra-
leistą nuomos mokesčio mokėjimo 
terminą – 0,05 procento nuo visos 
nesumokėtos sumos už kiekvieną 
pavėluotą dieną

5. Konkurso dalyviai registruojami 
nuo 2016m. lapkričio 21d. 8.00 val. 
iki 2016 m. lapkričio 23d. 13.00 val. 
sekretorės kabinete. Įgaliotas asmuo 

Miranda  Kazanavičienė, tel. 8458 
68078

6. Konkurso dalyviai paskelbtose 
konkurso sąlygose nurodytu laiku 
pateikia komisijos nariui užklijuotą 
voką ant kurio turi būti užrašyta: 
konkurso dalyvio pavadinimas ir 
adresas, turto, kurio konkursas bu-
vo skelbtas, pavadinimas, adresas ir 
nuoroda „Turto nuomos konkursui“. 
Voke turi būti pateikta paraiš ka , 
kurioje nurodyta: konkurso dalyvio 
pavadinimas, arba vardas ir pavardė, 
įmonės arba asmens kodas, adresas, 
tel. numeris, el.paštas, pageidau-
jamo išsinuomoti turto pavadini-
mas, paaiškinimas , kokiam tikslui 
konkurso dalyvis naudos turtą, siūlo-
mas nuompinigių dydis, bankiniai 
rekvizitai, atsiskaitomosios sąskai-
tos numeris ir asmens tapatybę pat-
virtinančio dokumento arba įmonės 
steigimo pažymėjimo kopija.

7. Kartu su voku pateikiami  doku-
mentai, patvirtinantys, kad sumokė-

tas pradinis įnašas. Konkurso dalyvio 
pradinis įnašas lygus vieno mėnesio 
pradiniam nuompinigių dydžiui, jei 
turtas išnuomojamas trumpesniam 
nei 1 metų laikotarpiui arba trijų 
mėnesių pradiniam nuompinigių  
dydžiui, jei turtas išnuomojamas 
ilgesniam nei 1 metų laikotarpiui, 
sumokamas prieš atvykstant regis-
truotis konkurso dalyviu į RTVŽŪ 
mokyklos atsiskaitomąją sąskaitą Nr. 
LT724010041500030075. Konkursą 
laimi dalyvis, pasiūlęs didžiausią ka-
iną.

8. Turto apžiūra vyks 2016 m. lap-
kričio 18-21d. Atsakingas asmuo 
– Algirdas Vyšniauskas , mob.tel. 
8679 03788

9. Komisijos posėdis įvyks 2016 
m. lapkričio 23d. 14.00 val. Meliora-
torių g.1A, Kavoliškio k., Rokiškio 
r. 102 kab.

Užsakymo nr. 0406



6 psl. 2016-11-18

Rajono laikraštis

07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Barbė - perlų princesė 
12:35 Auklė 2 
14:20 Vaikų darželio policininkas 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Iššūkis kaime 
21:00 Transporteris 3 
23:05 Mergina su drakono 
tatuiruote 
02:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 

16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Mėlynakis Mikis 
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Pasaulio dokumentika. 
Plėšrūnai 
01:35 Pasaulio dokumentika. 
Didysis Azijos penketas  
02:30 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą 
03:20 Kredo. demokratas. 
Dokumentinis filmas, skirtas 
prezidento K. Griniaus 
150-osioms gimimo metinėms 
paminėti. Scenarijaus autorė ir 
režisierė E. Mildažytė. 2016 m.... 
04:20 Klausimėlis.lt
04:35 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti. Veda Rita 
Miliūtė 
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

ŠE
ŠT

A
D

IE
N

IS
 1

1.
19

05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2  
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 3
08:15 Džiunglių knyga 1  
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Didysis Azijos 
penketas  
13:55 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą  
14:45 Premjera 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 

08:10 Sandžėjus ir Kreigas  
08:35 Kempiniukas Plačiakelnis 
09:00 Tomo ir Džerio šou 
09:30 Ponas Bynas 
09:55 KINO PUSRYČIAI Lego 
Betmenas ir Teisingumo lyga 
11:15 Riterio žvaigždė 
13:50 Policijos akademija 3. Vėl 
apmokymuose 
15:30 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Kaip 
prisijaukinti slibiną 
21:25 Juokdarių vakarienė 
23:45 Kelyje 
01:40 Per plauką nuo pražūties 
03:40 Programos pabaiga

05:05 Žurovas  
06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausiej
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Bulgarija 
12:05 Pavariau  

12:35 Mistinės istorijos 
15:50 Kas žudikas?  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:00 MANO HEROJUS 
Netikėta sėkmė 
23:50 AŠTRUS KINAS Laivas 
vaiduoklis 
01:35 Vampyro dienoraščiai 
03:00 Kas žudikas? 
03:50 Muzikinė kaukė 

05:05 Dykumos. Dokumentinis 
serialas 
06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas
08:30 Kartų kovos 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas 
10:50 Vera. Detektyvinis serialas
13:00 Auksinė daina 

SE
K

M
A

D
IE

N
IS

 1
1.

20
PI

R
M

A
D

IE
N

IS
 1

1.
21

14:55 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas
19:00 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas
20:00 Žinios 
20:30 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Skubus iškvietimas. 
Nereikalingas liudininkas
01:10 Mafijos kronikos 
02:10 Vera. Detektyvinis serialas
03:40 24/7
04:25 Mafijos kronikos 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2  
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Premjera. Auklė Mun 
09:45 Premjera. Šikšnosparnis 
Patas  
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai 
11:00 Aušros Vartų atlaidai 
12:30 Klausimėlis.lt
13:00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Gyvenimas ore 
13:55 Puaro  
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Super Džonio 
prisikėlimas  
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Kino žvaigždžių alėja. 
Šarada 
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Pasaulio dokumentika. 
Gyvenimas ore  
01:35 Puaro 
03:20 Klausimėlis.lt
03:35 Istorijos detektyvai
04:20 Tikri vyrai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Barbė ir slaptosios durys 
12:35 Dantukų fėja 
14:40 Baltoji iltis 2. Mitas apie 
baltąjį vilką 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:30 PREMJERA. Atkirtis 
00:20 PREMJERA. Prieštaringi 
jausmai 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 “Nickelodeon” valanda. 
Harvis Biksas 

07:45 Neramūs ir triukšmingi
08:10 Sandžėjus ir Kreigas 
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Na, palauk!  
10:00 KINO PUSRYČIAI Denis 
- grėsmė visuomenei. Nuotykiai 
tęsiasi 
11:35 Įsimylėti per dvi savaites 
13:35 Pričiupom! 
14:30 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem  
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 PREMJERA Velnio 
antrininkas 
00:35 Patologija 
02:25 Kelyje 
04:15 Programos pabaiga

06:30 Galiūnų čempionų lyga. 
Bulgarija 
07:30 Sveikatos kodas 

08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Beatos virtuvė 
11:05 BBC dokumentika. Ledo 
žemė. Žaidimas su ugnimi 
12:05 BBC dokumentika. Ledo 
žemė. Didžioji kelionė 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo  
19:00 Visados kaip pirmą kartą 
21:00 Juodasis sąrašas  
23:00 Ką išdarinėja vyrai 
00:40 Netikėta sėkmė 
02:10 Laivas vaiduoklis 
03:35 Visados kaip pirmą kartą 

05:25 Mafi jos kronikos. 
Kriminalinė istorija
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai 
08:30 Kaimo akademija 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Girių takais 
10:30 Moterų daktaras
12:40 Delta
14:55 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Budelis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Vera. Detektyvinis serialas 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Budelis
02:15 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas 
03:55 Vera. Detektyvinis serialas

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Samdiniai. 
Idealistai prieš Islamo valstybę
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Premjera. Valdžios tvirtovė  
00:30 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
04:45 Klausimėlis.lt

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Gražuolė ir pabaisa 
01:30 Pelkė 
02:20 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Džonis Testas
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 

12:25 Bus visko 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Degantis žmogus 
01:10 Mentalistas
02:00 Begėdis
03:00 Juodasis sąrašas 
03:50 Programos pabaiga 

05:10 Ledo žemė. Žaidimas su 
ugnimi 
06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Nepalaužiama drąsa 
23:55 Ką išdarinėja vyrai 
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Juodasis sąrašas 
03:50 Gyvenimiškos istorijos 
04:35 Visi vyrai - kiaulės... 2  

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 
08:10 Kartų kovos 
09:10 Miškinis

10:20 Albanas 
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Girių takais 
13:00 Tigrų sala. Dokumentinis 
serialas
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove.
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas

g

p

03:50 Progra

05:10 Ledo ž

y

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Stilius
11:45 Samdiniai. Idealistai prieš 
Islamo valstybę
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Nacionalinė ekspedicija 

A
N

TR
A

D
IE

N
IS

 1
1.

22

Nemunu per Lietuvą 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Pamergė pagal užsakymą 
00:50 Gražuolė ir pabaisa 
01:40 Pelkė 
02:30 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 
12:25 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 

18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Keleiviai 
00:05 Mentalistas 
01:00 Begėdis 
02:00 Juodasis sąrašas 
02:50 Programos pabaiga 

05:00 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 

19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2  
21:00 Pavariau  
21:30 Skaistuolė amerikietė 
23:15 Nepalaužiama drąsa 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo
02:10 Vampyro dienoraščiai
02:50 Kalbame ir rodome
03:35 Gyvenimiškos istorijos 
04:20 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:45 Kalbame ir rodome

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Nuoga tiesa 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 24/7 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

02:50 Progra

05:00 Kas žu



7 psl.  2016-11-18

Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 kambario butą Jaunystės g. 
23. Tel. 8 621 08 773. Rokiškis
• Pusę namo Obelių mieste, 
Rokiškio r. 4 kambariai. Didelis 
sodas. Tel. 8 642 37 674. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Butas šviesus, šiltas, 
tvarkingas. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• Namą ir sodybą Pandėlyje. 
Namas - 5700 Eur. Sodyba su 
patogumais – 7500 Eur. Atsakau 
į SMS žinutes. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Uljanovos k. sodų 

bendrijoje. Sklypas 6 a. Auga 
brandūs vaismedžiai. Gražiai 
sutvarkyta teritorija. Šiltnamis 
ir pavėsinė. Parduodamas su 
baldais, įrengtas naujas židinys, 
plastikiniai langai, pirtis. Kaina 
23000 Eur. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
• Garažą Respublikos g., miesto 
centre. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Augustinavos k., Rokiškio r. 
Trifazis, 40 a namų valdos, 
ūkiniai pastatai, centralinis -  
stačiamalkiniai šildymai, šulinys, 
kanalizacija, rąstinė klėtis. Kaina 
5750 Eur. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Mitragalyje. 
Naujai pastatyta vonia, 
klozetas, kombinuotas boileris, 
kriauklė, nauja kanalizacija 
ir vandentiekis. Kai kuriose 
patalpose reikalingas kosmetinis 
remontas. Ūkiniai pastatai, du 
garažai, veikianti lauko pirtis, 
sodas. Kaina 13900 Eur. 
Tel. 8 618 74 459. Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6 a žemės 
sklypu, ūkiniais pastatais 
Geležinkeliečių g. Namas 
medinis, dviejų aukštų, 91 kv 
m. Elektra, vanduo, kanalizacija 
miesto, šulinys. Name yra 2 
vonios kambariai, tualetas. 
Kieme - didelis sodas. Galima 
pirkti išsimokėtinai. Kaina 14900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv m. 
Ketvirtas aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 
14000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos 
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia senojo 
kelio į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Sklypo plotis 20-21 
metras, ilgis 88,5-99,5 m. Prie 
sklypo atvesta elektra. Sklypas 
ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis. Perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia 
elektros yra transformatorinė. 
Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 
4 km. Galima išsimokėtinai. 
Pirmas išnašas - 3000 Eur. Kaina 
6500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu 

Rokiškio centre. 160 kv m, 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. 
Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus g. 
Medinis, 60 kv m. Sklypas 15 a. 
Elektra trifazė, vanduo miestelio, 
kanalizacija vietinė. Ūkiniai 
pastatai. Šalia autobusų stotelės. 
Galima išsimokėtinai iki 1 metų 
terminui. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą prie 
Kriaunų. Tinka kaimo turizmui. 
Sklypo plotas 6 ha. Namas 
rekonstruotas 2002 m. Plotas 
178 kv m. Įrengta pirtis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, 
vietinė kanalizacija. Kiemas 
aptvertas. Kaina derinama. Kaina 
39000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Komercines patalpas 
Kavoliškio centre, Melioratorių 
g. 57 kv m. Pirmas aukštas. 
Vandentiekis, kanalizacija 
miesto. Šildymas kietu 
kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu 
automobiliu. Galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina 6900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, 
Joneliškių kaime. Labai patogi 
vieta. Asfaltuotas privažiavimas. 
Šalia autobusų stotelės. Namas 
mūrinis. Sklypas 2,4 ha. Galima 
nusipirkti dar 3 ha. Ūkiniai 
pastatai. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. 
Tinka įrengti dirbtuves. Dalyje 
pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, 
kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota 
aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina derinama. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3200 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• 4 kambarių butą penktame 
aukšte su baldais, Aukštaičių g. 
Kaina 21999 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Gražią sodyb Varlių kaime, 
Kamajų sen. 1,7 ha žemės, 700 
m nuo pagrindio kelio. Atskiras 
privažiavimas. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 

gatvėje. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Naują medinę pirtį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 35, 
Rokiškis. Trečias aukštas. 
Tel. 8 610 17 314. Rokiškis
• Rokiškio mieste 1 kambario 
butą su daliniais patogumais 
apšiltintame mediniame name. 
Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Žemės sklypelis, žiemai yra 
malkų . Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Miesto centre 2 ir 1 kambario 
butus be patogumų pirmame 
aukšte. Galimi keitimo variantai 
į 1 ar 2 kambarių butą su 
patogumais pirmame ar antrame 
aukšte. Tel. 8 622 12 755. 
Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje, J. 
Gruodžio g. Medinis, rąstų, 
tvirtas. Priklauso pusė sklypo. 
Malkinė. šulinys. Elektra. 
Šildymas krosnimi, koklinė 
sienelė. Pirmame aukšte du 
kambariai, antrame – vienas 
kambarys ir sandėliukai palėpėje. 
Kaina 5200 Eur. 
Tel. 8 685 12 244. Rokiškis

1.9 TDI, 81 kW. TA iki 2017 
m. gegužės mėn. Tvarkingas 
automobilis. Tepalai, visi fi ltrai 
pakeisti, padrindinis diržas 
pakeistas. Variklis geros būklės. 
Viskas veikia gerai. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• 1995 m. MITSUBISHI 
space runner 2 D, 60 kW. TA – 
metams. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• AUDI A6 benzinas/dujos 2.8 l 
sedanas. TA iki 2017 m. lapkričio 
mėn. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT dyzelis 
81 kW. Spalva žalia. Universalas. 
Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• RENAULT SCENIC 1999 m. 
lapkričio 25 d. Dyzelis 1.9 l, 72 
kW. Tvarkingas automobilis. 
Odinis salonas. Ekonomiškas. TA 
iki 2016 m. lapkričio 11 d. Kaina 
500 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• PEUGEOT 306. Lieti ratai, 
padangos geros M+S. Spalva 
žalia. Hečbekas. 1994 m. 1.9 D. 
TA iki 2018 m. gegužės mėn. 
Domina keitimas į miniveną ar 
karavaną. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• FORD Galaxy 1996 m. 1.9 
TDI, 66 kW. TA iki 2017 m. 
liepos mėn. Daihatsu charade 
1987 m. 1 l dyzelis, TA iki 2018 
m. spalio mėn. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 
2.0 universalas. TA iki 2018 m. 
rugsėjo mėn. Tel. 8 655 15 645. 

Rokiškis
• MAZDA 2 1.4 l dyzelinas. 
Techniškai tvarkingas. TA 
iki 2018 m. lapkričio 10 d. 
Ekonomiškas. Rida 227068. 
Naujos žieminės padangos, lieti 
ratlankiai. Kaina 1450 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• Skubiai AUDI 100 C4. TA iki 
2018 m. rugpjūčio mėn. 
Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• AUDI A6 2.8 l benzinas/
dujos. Sedanas. Tamsiai mėlynos 
spalvos. 1999 m. TA iki 2017 m. 
spalio mėn. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A4 B5 1.9 
TDI, 81 kW 1997 m. TA iki 2018 
m. rugpjūčio mėn. Vasariniai 
R16 ir žieminiai R15 lieti ratai 
su geromis padangomis. Daug 
privalumų. Tel. 8 673 00 274. 
Rokiškis
• Tvarkingą, savos gamybos 
automobilinę priekab be 
dokumentų. Labai tvirta, 
važiuoklė su lingėmis. 
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
• OPEL Vectra 1.7 TD, 1995 m. 
lapkričio mėn. TA iki 2017 m. 
balandžio mėn. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 676 69 189. Rokiškis
• VW POLO 1995 m. 1.3 
benzinas 40 kW. TA iki 2017 
m. gruodžio 29 d. Važiuoklė 
suremontuota, pakeisti stabdžiai, 
sankaba. Automobilis geros 
būklės. Kaina galutinė. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 609 75 793. 
Kupiškis
• SEAT Toledo 1997 m. 1.9 

• VW PASSAT 1992 m. 
karavanas 1.9 TD. Tvarkingas. 
TA - 2 metams. Kaina 570 Eur. 
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Važiuojantį OPEL Vectra 
1997 m. benzinas/dujos. TA iki 
2017 m. rugpjūčio mėn. Kėbulo 
defektai. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 601 92 716. Kupiškis
• VW GOLF universalas. Juodos 
spalvos. Su kabliu. TA iki 2018 
m. gegužės mėn. Ekonomiškas, 
mažos kuro sąnaudos. 
Naujas akumuliatorius (su 
dokumentais). Sėdi ir važiuoji. 
Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 646 34 341. Rokiškis
• SEAT Alhambra 1998 m. 



8 psl. 2016-11-18

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

TDI. TA iki 2018 m. spalio mėn. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
• OPEL Vectra B 1997 m. 1.8 
l. Spalio mėn. TA. Tiesioginės 
dujos. Reikia pakeisti variklį 
arba remontuoti. Kiti smulkūs 
defektai. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 673 76 232. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1997 m. 
dyzelis 1.9 TD. TA iki 2018 m. 
Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
• FORD Focus. TA. Kosmetiniai 
defektai. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
• Geros būklės AUDI 100 C4. 
Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 1.9 TDI, 
81 kW 1999 m. TA iki 2018 m. 
lapkričio mėn. Pagrindiniai diržai 
keisti prieš 19000 km . Kaina 
1050 Eur. Tel. 8 686 02 301. 
Rokiškis
• MITSUBISHI Space runer 
1995 m. 2 D, 60 kW. Geros 
būklės. TA metams. El. langai, 
veidrodėliai, stoglangis. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 610 70 183. 
Kupiškis

• Gražius, labai tvarkingus lietus 
ratus R16 4 skylių, tarpai 4x100. 
Tinka daugumai automobilių. 
Atsakau į SMS žinutes. 
Komplekto kaina 120 Eur. 
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Lietus ratus R16 5 skylių, 
112 tarpas. Dvi padangas reikia 
keisti, kitos tinka naudojimui. 
Viso komplekto kaina 120 Eur. 
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• AUDI ratus su padangomis 
R15/195/65. Padangos apie 8 
mm, visi dangteliai yra. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 618 13 392. 
Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo 
variklį dalimis 150 AG, 110 kW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnę dešinės pusės. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Lietus diskus keturių skylių 
R15. Arba keičiu į 5 skylių 
lietus diskus. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Žiemines padangas 195/65 
R15. 4 vnt. Minkšta guma. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 698 78 209. 
Rokiškis
• Dalimis: OPEL Astra 2000 m. 
2 l dyzelis universalas, OPEL 
Omega 2001 m. 2.2 l dyzelis, 
MAZDA Premacy 2002 m. 2 l 
dyzelis, MITSUBISHI Pajero 
1996 m. 2.5 l dyzelis, LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 1.8 
l benzinas, RENAULT Clio 2002 
m. 1.5 Dci. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• BMW lietus ratlankius 
61/2Jx16 EH2 ET-40 2007 m. 
Kaina 150 Eur. 

Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• AUDI A4 lietus ratlankius 
RIAL Germany 7Jx16H2 ET 48 
2008 m. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Padangas SEMPERIT M+S 
225/55/R16. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Greičių dėžę AUDI A6 C4 
1996 m. benzinas . Kaina 110 
Eur. Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• Dalis AUDI A6 C4 1996 m. 
sedanas . Tel. 8 622 79 218. 
Rokiškis
• VW TRANSPORTER 1997 m. 
2.5 dyzelis, 96 kW. 
Tel. 8 640 14 319. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. OPEL Astra 
karavanas 1.7 D. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL Vectra 
priekinį stiklą, greičių dėžę, 
sankabą 2 l D. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Mažai naudotas žiemines 
padangas 185/65R15. 4 vnt . 
Tel. 8 616 35 640. Rokiškis
• Žiemines padangas 
205/75R16C. 2 vnt. Gilus 
protektorius. 175/R16C, 2 vnt. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• CITROEN C5 žieminius ratus 
R15, duris, sparnus, žibintus 
ir kitas dalis. Dalimis AUDI 
B4 sedanas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Lengvo lydinio ratlankius R16 
su padangomis. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• GAZ-24 nepilnai 
sukomplektuotą variklį.
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• PEUGEOT 1.9 l, 66 kW 
variklio galvutę. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic 
1997 m. 1.9 DTI, 72 kW, OPEL 
Vectra 1997 m. 1.6 l ecotec, VW 
POLO 1998 m. 1.9 sdi, 47 kW. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 2001 m. OPEL Astra dalimis. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Žiemines padangas 185/65/14. 
Padangų likutis 6 mm. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Tvarkingus žibintus VW 
PASSAT 1998 m. priekinius. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 80 527. 
Rokiškis
• Ratlankius AUDI R15, R16 
5x112, VW R15, R16 5x112, 
MB R15 5x112, BMW e39 R15 
5x120, OPEL R15, R16 5x110. 
Tinka Astra, Vectra, Zafi ra. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• AEG cs mp 530. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Dalimis: RENAULT Master 
2.5 l dci 2003 m., SEAT Toledo 
1.9 l TDI, 66 kW, AUDI 80 1.8 l 
benzinas, AUDI 80 1.6 l dyzelis, 
VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 
1998 m., VW POLO 1.9 l dyzelis 
2000 m. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• Automobilius dalimis: 
RENAULT Megane scenic 
benzinas 1994 m., RENAULT 
Megane scenic 1.9 l dyzelis 

1998 m., RENAULT Megane 
scenic benzinas 1995 m., OPEL 
Vectra benzinas ecotek 2000 
m. benzinas, VW GOLF III 1.9 
l TDI, 66 kW, VW PASSAT, 
OPEL, MERCEDES, FORD. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Akumuliatorių įkroviklį 6 V-12 
V, max 8A. Kaina 16 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• SEAT Altea priekinius žibintus. 
Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
• AUDI 80 B4 priekinį kapotą, 
priekinį bamperį, duris, 
veidrodėlius ir kitas dalis. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Tvarkingus BMW ratlankius 
R15, 5x120, ET42, 6j. Tinka 
3 klasės BMW. Naujos, 
nevažinėtos padangos, PIRELLI 
Winter Carving Edge minkšto 
protektoriaus. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 628 26 001. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Geras žiemines padangas 
225/55 R16. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
• Priekinius žibintus su pakelimo 
mechanizmais MAZDA 323. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangų 
likutis apie 7 mm. Žieminiai. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Magnetolas ir radijas. 
Tel. 8 600 72 049. Rokiškis
• CD grotuvą PIONEER DEH-
30mp mosfet 50wx4 wma MP3 
aux in rds. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Labai mažai naudotą klasikinę 

gitarą YAMAHA C30M ir dėklą 
gitarai. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Stiprintuvą „Pionnier“. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Muzikinį centrą „Panasonic“. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Automobilinius CD grotuvus 
su CD, MP3, USB. Kaina nuo 
15 iki 80 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Grotuvą „Pioneer“ deh 
2100usb. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• SONY gt 420u geros būklės. 
Mažai naudotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• JVC 612usb geros būklės. 
Mažai naudotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Kenwood 4251usb geros 
būklės. Mažai naudotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Kenwood 4544usb geros 
būklės. Mažai naudotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• AUDIO kolonėles. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Priedėlį TV start. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI.USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO 
CD34. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N.
MP3,WMA. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327.MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, 
WMA. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
JVS KD-G343.WMA, MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.
MP3, WMA, AAC, USB, AUX. 

Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Automobilinį DVD grotuvą su 
dviem ekranais. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Stacionarų vaizdo projektorių 
JVC. Kaina 55 Eur.
 Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorių 37 įstrižainės 
AKAI. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuv RIVA. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Namų kino sistemą. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Naudotą, geros būklės 
SAMSUNG televizorių su 
priedėliu ir antena. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Idealios būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T7 
HD LCD. USB, plėvelė ant 
ekrano, nuotolinio valdymo 
pultelis, įkroviklis nuo 220 W, 
automobilinis įkroviklis, ausinės. 
Integruota vidinė baterija. 
Dokumentai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Rankinę sulčiaspaudę. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 600 72 049. Rokiškis
• Naują vokišką mikserį. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 600 72 049. 
Rokiškis
• Elektrinius virdulius naujus. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 600 72 049. 
Rokiškis
• Momentinį vandens šildytuvą 
„Merloni TermoSanitari“ 1200 
W 10 l. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 95 620. Rokiškis
• Skalbimo mašiną. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA
BUITINĖ TECHNIKA



9 psl.  2016-11-18

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

DRABUŽIAI\AVALYNĖ KITA

• Naują dulkių siurblį-robotą 
„Philips“ FC8820/01. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 623 70 630. Rokiškis
• Cersanit Nike vonią. 150 cm 
ilgio vonia. Nauja, su montavimo 
kojelėmis, nenaudota. Buvo 
įmontuota ir vėl išimta, nes 
netiko dydis. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 612 14 412. Rokiškis
• Sidabrinės spalvos „Gorenje“ 
šaldytuvą. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis
• Metus laiko naudotą, puikiai 
veikiantį kombinuota vertikalujį 
vandens šildytuvą 80 l talpos. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 625 12 233. 
Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą su 
šaldymo kamera viršuje BEKO. 
Sidabrinės spalvos. Aukštis 145 
cm, plotis 54 cm, gylis 55 cm. 
Tel. 8 674 23 980. Rokiškis
• Elektrinę „Bosch“ viryklę. 
Puikiai veikianti. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• Mikserį „Philips“. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Lygintuvą „Philips“. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Elektrinį arbatinuką. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• MSI X600 Slim - black Core 
2 Solo SU3500 1.4GHz, 4GB 
RAM, 160GB HDD. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• HP Compaq nx9030 nešiojamą 
kompiuterį. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Kompiuterius ACER, 
TOSCHIBA. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Puikiai veikiantį nešiojamą 
kompiuterį HP Dv7. Geros 
būklės. 4 GB RAM. Kietas 
diskas 500 Gb. Vaizdo plokštė 
ATI Radeon HD 3 Gb. 
Procesorius 2x2.4 GHZ. Didelis, 
raiškus ekranas. Minusas - 
baterija. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 639 43 413. Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1 planšetėms). 
Išmatavimai: 27x20 cm. Juoda. 
Sulankstoma. Galima įmautę 
naudoti, kaip planšetės stovą. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis

• Mobiliųjų telefonų remontas, 
atrišimas. Dižiausias 
pasirinkimas telefonų dėklų, 
apsaugos ekranams, įkrovikliai, 
laidai ir kiti priedai. Taip 
pat prekiaujame rankiniais 
laikrodžiais, bižuterija. Mus 
rasite PC „Norfa“, UAB Gerita. 
Tel. 8 606 47 905. Rokiškis
• Apple 4s. Kaina 52 Eur. 
Tel. 8 687 95 620. Rokiškis
• SONY Ericsson xperia u20i – 
20 Eur, SONY Ericsson t300 – 6 
Eur, SONY Ericsson t610 – 8 

Eur, NOKIA 6210 – 10 Eur . 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• „Samsung“ GT E1200R geros 
būklės. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• MOTOROLA Atrix MB860. 
Jutiminis telefonas. Dėžutė, 
įkroviklis, telefono įdėklas. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Iphone 6 plus 16 Gb. Labai 
geros būklės. Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 648 45 066. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 
5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Rašomajį stalą. Naudotas. 
Geros būklės. Tamsiai rudos 
spalvos. 4 stalčiai. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 636 05 519. Rokiškis
• Sekciją keturių dalių. Ilgis 3,10 
m, aukštis 2,20 m, plotis 0,45 m . 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis
• Naudotas drabužių parduotuvės 
rūbų kabyklas. 3 vnt. drabužių 
kabykla ant ratukų po 40 Eur. 10 
vnt. medinės kolonos po 10 Eur. 
Kaina negalutinė . 
Tel. 8 662 39 632. Rokiškis
• Juodupėje bufetą. Plotis 1,50 
m, aukštis 1,30 . 
Tel. 8 537 75 078. Rokiškis
• Kosmetologinę lovą. 
Tel. 8 626 50 483. Rokiškis
• Kosmetologinę lovą. 
Tel. 8 626 50 483. Rokiškis

• „Dartai“ žaidimą (elektrinis 
smiginis). Kaina 40 Eur. 

Tel. 8 600 72 049. Rokiškis
• Mažai naudotą, tamsiai 
mėlynos spalvos vaikišką 
maniežą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Vokišką bėginį dviratį geros 
būklės. Tel. 8 623 59 709. 
Rokiškis
• Vaikišką dviratį „Nakamura“ 
mergaitei. 3 vidinės pavaros, 
aliuminis rėmas. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Medinę, su nuleidžiamu šonu, 
trijų padėčių, vieno vaikučio 
naudot lovytę su kokosiniu 
čiužiniu. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 642 24 923. Rokiškis
• Nertas šlepetes mergaitėms. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 609 23 591. 
Rokiškis
• Vežimėlį 3 in 1. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Avent fi rmos naudotą 
sterilizatorių. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis

• Parduodu jautienos skerdieną. 
Kaina 1 kg – 4 Eur.
 Tel. 8 618 60 292. Rokiškis
• Eringas avis. Tel. 8 699 98 933. 
Rokiškis
• Tris suaugusias žąsis. Vienos 
kaina – 15 Eur. Perkant visas tris 
- dovanoju triušį.
Tel. 8 627 35 674. Biržai
• Mielą šinšilą. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 606 58 125. Rokiškis
• 1,5 metų amžiaus šuniuką 
(patinėlis). Medžioklinis. Abu 
tėvai medžiojantys. Paklusnus, 
bendraujantis su vaikais. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 605 56 308. 
Rokiškis
• Arklį. 6 metus mokytas, 
darbinis arklys. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 620 38 178. Rokiškis
• Nebrangiai erieną Juodupėje. 
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis

paskolinti 300 Eur. Grąžinsiu. 
Tel. 8 643 08 201. Kaišiadorys
• Kompresorių. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Supjautas sausas medienos 
atraižas 10 m – 100 Eur. Pasiimti 
patiems. Tel. 8 687 73 069. 
Rokiškis
• Naudotus elektrinius 
radiatorius (šildytuvus). 
Kabinami ant sienos. 1000 W, 
1250 W, 1500 W, 2000 W. Kaina 
nuo 20 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis
• Naudotus dienos šviesos 
šviestuvus su lempomis. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Knygas. Pasaulinės 
literatūros biblioteka. Tarybinė 
enciklopedija. Lietuvos tarybinė 
enciklopedija. Tel. 8 627 90 383. 
Rokiškis
• Obuolių sūrius.
 Tel. 8 652 82 907. Rokiškis
• Naujas užuolaidas su 
metaliniais žiedais. Plotis 180 
cm, aukštis 255 cm. Šviesiai 
gelsva bei šviesi kapučino 
spalva. Karnizas veriamas per 
žiedus . Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 611 48 891. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario 
sienai apšiltinimo plokštę.
 Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Rusiško valdymo armoniką 
„Hohner“. F, D, C tonacijos. 
Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 671 55 193. Raseiniai
• Medų – 3 Eur/kg. 3 litrų 
stiklainis - 12 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• 60 l panoraminį akvariumą. 
Žuvys, augalai, fi ltrai. Kaina 110 

Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Glaisto šlifuoklį sienoms, 
luboms. Šlifuoklis su teleskopine 
rankena, reguliuojasi ilgis. 
Jungiasi įsiurbimo šlanga. Dulkių 
nusiurbimo nuo šlifuojamo 
paviršiaus dėka, galima gauti 
šlifavimą beveik be dulkių.
Galios reguliavimas. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

• Odinį ilgą moterišką paltą. 
Dydis XXXL. Tel. 8 622 12 755. 
Rokiškis

• Purkštuvą „Hardi“ 800 l 12 
mir, trašų barstytuvą „Bogballe“ 
700 l 12 m. Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
• Vikšrų boltsus. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• 3 kub cisterną ant ratų. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 
vnt. Kaina už visus 50 Eur. Tel. 
8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina už 
visus 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Elektrinę šildomą anklodę. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 600 72 049. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5. 2 vnt.
 Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Maitinimo blokelius, 
transformatorius įvairių įtampų, 
srovių ir galingumų. Kaina nuo 1 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Klarnetą juodą „Leningrado“. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Plytelių pjaustymo staklytes. 
Naujos 230 V, 600 W. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Pristatomą, apšiltintą 
dūmtraukį. Ilgis 5 m. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Jaunų eriukų mėsą. 
Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Žaidimų vairą geros būklės. 
Naudotas. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 600 88 520. Rokiškis
• Gal atsirastŲ geros širdies 
žmogus, galintis moteriai 

NUOMA

• Du dirbantys vyrai ieško 
išsinuomoti 2 kambarių buto. 
Tel. 8 623 37 711. Rokiškis
• Išnuomojamas nedidelis 
namukas su daliniais patogumais 
Rokiškio mieste. 
Tel. 8 682 42 137. Rokiškis
• Ūkininkas išsinuomotų žemę 
Rokiškio rajone. 
Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
• Išnuomojamas 3 kambarių 
butas mikrorajone, šalia pc 
CENTO. Tel. 8 600 75 609. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau namą ar jo dalį 
su daliniais patogumais. 
Tel. 8 674 21 976. Rokiškis

• Esu vaikinas 20 metų, ieškau 
darbo Rokiškio rajone. 

IEŠKO DARBO



Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl. 2016-11-18

PASLAUGOS

PERKA

Tel. 8 695 51 530. Rokiškis
• 29 metų mergina ieško 
darbo. Turiu virėjos-barmenės 
specialybę. Esu dirbusi barmene, 
padavėja, pardavėja, aukle ir 
namų tvarkytoja užsienyje, 
vadybininke. Turiu vairuotojo 
pažymėjimą ir automobilį. 
Lauksiu rimtų pasiūlymų. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Ieškau mezgėjos darbo. 
Tel. 8 648 99 834. Utena
• 43 metų vyras ieško papildomo 
darbo. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Vyras be žalingų įpročių ieško 
darbo. Gali būti laikinas. 
Tel. 8 605 68 135. Rokiškis
• Ieškau slaugės arba namų 
tvarkytojos darbo. 
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
• 19 metų mergina ieško darbo. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo 
Rokiškyje. Mokiausi pardavėjos 
specialybės. Esu pusę metų 
darbo biržos fi nansuojama. 
Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti 
ir prižiūrėti senyvą žmogų 
arba vaikus. Tel. 8 670 74 632. 
Rokiškis
• Jauna, tvarkinga, be žalingų 
įpročių mergina ieško darbo. 
Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Mergina ieško pastovaus darbo 
pastovaus. Laukiu pasiūlymų. 
Tel. 8 603 69 716. Rokiškis

• Ieškome statybininkų. Darbas 
Vilniuje. Tel. 8 640 14 319. 
Rokiškis
• Dirbti ūkyje ieškomi šėrikai 
ir melžėjos. Apgyvendiname.  
Atlyginimas pagal susitarimą. 
Tel. 8 603 40 887. Rokiškis
• Ieškau elektriko elektros 
gedimui bute pašalinti. 
Tel. 8 678 35 344. Rokiškis

• Pirkčiau automobilį iki 700 Eur. 
Gali būti daužtas. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Perku kontaktinį suvirinimo 
aparatą neveikiantį. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Pirksiu labai geros būklės 
benzininį automobilį VW GOLF 
III 4/5 durų. Mokėti galiu 
brangiai. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
• Domina įvairūs modeliai 
JAWA, Iž, Emka, Dniepr, Minsk, 
Voshod, Delta, Riga ir kiti 
panašūs. Tinka ir kiti miestai. 
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Ieškau geros būklės BURDA 
žurnalų su iškarpų lapais nuo 
2010 m. Tel. 8 620 36 449. 
Rokiškis
• Pirksiu knygą „Lemtys“ 
(horoskopų antologija). Kaina 10 
Eur. Tel. 8 675 92 124. Rokiškis
• Perku buitinį dujų balioną 35 l. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• PIrkčiau geros būklės kombainą 
NIVA, mėšlo kratytuvą, bulvių 
kasamają. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 614 67 530. 
Rokiškis
• Perku AUDI A6, C4 2.5 
TDI automobilį. Gali būti su 
defektais, išregistruotas. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Pirksiu vakuminę cisterną 
srutoms vežti. Tel. 8 676 37 789. 
Rokiškis
• Pirkčiau vežimėlį tik su lopšiu. 
Tel. 8 615 29 892. Rokiškis
• Perku naudotą šieno vartytuvą 
DOBILAS 3. Tel. 8 676 02 449. 
Rokiškis
• Pirksiu automobilį iki 500 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau važiuojantį 
automobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Pirkčiau vaikiškas medines 
rogutes. Tel. 8 647 01 180. 
Rokiškis
• Perku 3 G modemą.
 Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus.

 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-
112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD 

grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dovanojamas katinėlis 2 metų 
amžiaus. Kastruotas, nublusintas, 
nukirmintas. Daro į dėžutę. Labai 
meilus, juodas, ilgesnio plauko. 
Tel. 8 676 56 262. Rokiškis
• Dovanojamas juodas, meilus, 
ilgesnio plauko, 6 mėn. katinėlis. 
Ieško namų ir nori būti pačiu 
geriausiu draugu. Gerbia namų 
švarą, tuštinasi į savo dėžutę. 
Suduoti vaistukai nuo kirmėlyčių 
ir parazitų. Tel. 8 620 11 790. 
Rokiškis
• Dovanoju Rotveirelį 5 metų 
amžiaus. Sveikas. 
Tel. 8 682 31 275. Rokiškis

• Mikrorajone, prie Panevėžio 
g. 20 namo rastas juodas, apie 6 
mėnesių katinėlis. Gal atsirastų 
norintys priglausti?. Tel. 8 620 
11 790. Rokiškis
• Pamestas gręžtuvas Kalnališkio 
kapinėse. Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 698 31 689. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA



 2016-11-1811 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškio seniūnija
Ramūnas Bitinas  1972-04-05 - 2016-11-12
Elena Dūdienė  1929-10-18 - 2016-11-14
Stanislovas Jasinevičius 1946-09-22 - 2016-11-06
Judita Narbutaitė  1962-12-30 - 2016-11-10
Emilija Samienė  1938-02-11 - 2016-11-12
Janina Valentienė  1922-03-22 - 2016-11-14
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Valerija Nijolė Šinkūnienė 1939-05-30 - 2016-11-16
Audrius Švedas  1978-03-06 - 2016-11-12
Apolinaras Bukauskas  1948-12-25 - 2016-11-09
Anelė Minkevičienė  1924-10-21 - 2016-11-08
Zofi ja Petrylienė  1929-09-20 - 2016-11-11

Loretis Pužas  1967-01-11 - 2016-11-13
Pandėlio seniūnija
Bernadeta Bulovaitė  1947-07-12 - 2016-11-08
Juodupės seniūnija  
Antanas Šimanauskas  1938-10-27 - 2016-11-08
Obelių seniūnija  
Viktoras Litvinovas  1951-09-11 - 2016-11-09
Kriaunų seniūnija  
Algirdas Alfonsas Adamonis 1928-01-19 - 2016-11-10
Panemunėlio seniūnija  
Juozas Stukas  1930-02-28  - 2016-11-13
Aloyzas Jonas Martinėlis 1939-06-21 - 2016-11-09

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Lietuvos prezidentui Kaziui Griniui-150“,
„Sveikata – tai turtas“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“.
Renginių svetainėje
Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių kūrybos darbų 
paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Mūsų kaimynė – Latvija“, skirta Latvijos 
nepriklausomybės diena,
 „Fantasy ciklo autorė – amerikiečių rašytoja F. Cast“.

RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Lapkričio 11 d. 16.30 val. – Žurnalistės Ingos 
Liutkevičienės knygos „15 metų su Galina Dauguvietyte. 
Kas liko nutylėta?“ pristatymas.
Lapkričio 15 d. 16.30 val. – Popietė „Spalvingas knygų 
pasaulis“, skirta Suaugusiųjų mokymosi savaitei.
Lapkričio 17 d., 15.30 val. – Edukacija „Šilti darbai 
vėsų rudens vakarą“ (vilnos vėlimas), skirta Suaugusiųjų 
mokymosi savaitei.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Lapkričio 10,17 d. 10 -13 val.– Skaitymo gurmanų 
ketvirtadieniai.
Lapkričio 14 d. 10 val. – Žodžio ir šviesos šventė – 
ATEITIS.
Lapkričio 17 d. 10 val. – Edukacinis užsiėmimas 
„Miriorama - judanti panorama“.

Priešventinė kelionė į Rygą
Gruodžio 15 d. Rokiškio rajono Neįgaliųjų draugija 

organizuoja ekskursiją į prieškalėdinę Rygą. 
Rokiškio rajono Neįgaliųjų draugija

Drabužiai menui
Darote reviziją spintoje? Turite daugybę nebetinkamų ar nedėvimų drabužių? 

Paaukokite juos meno vardan!
Rokiškio kultūros centro šokėjas-choreografas Paulius Prievelis prašo 
rokiškėnų padovanoti nereikalingus drabužius, kurie bus naudojami 
įgyvendinant naują tarptautinį projektą. Juo pasidžiaugti galės visi 

rokiškėnai. Norintys prisidėti kviečiami drabužius nešti į Kultūros centrą 
darbo dienomis nuo 8 val. iki 20 val.



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 3000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

12 psl. 2016-11-18

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


